2

	[bookmark: _Hlk161131475]SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÀ RỊA

Số:             /BVĐKBR-HCQT
V/v yêu cầu báo giá “Thẩm định giá thanh lý Tài sản, công cụ dụng cụ, vật liệu hư hỏng sau khi hoàn thành việc bảo dưỡng, sửa chữa các hệ thống kỹ thuật của Bệnh viện Bà Rịa năm 2023 và năm 2024”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Tam Long, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

	 Bệnh viện Đa Khoa Bà Rịa kính mời các Quý nhà cung cấp dịch vụ (sau đây gọi là Nhà thầu) có đủ kinh nghiệm và năng lực thực hiện” Thẩm định giá thanh lý Tài sản, công cụ dụng cụ, vật liệu hư hỏng sau khi hoàn thành việc bảo dưỡng, sửa chữa các hệ thống kỹ thuật của Bệnh viện Bà Rịa năm 2023 và năm 2024” vui lòng gửi hồ sơ chào giá (theo danh mục) về Bệnh viện Đa Khoa Bà Rịa, cụ thể như sau:
1. Tên dự toán:” Thẩm định giá thanh lý Tài sản, công cụ dụng cụ, vật liệu hư hỏng sau khi hoàn thành việc bảo dưỡng, sửa chữa các hệ thống kỹ thuật của Bệnh viện Bà Rịa năm 2023 và năm 2024”
2. Số lượng: 01
3. Nội dung chào giá: Theo hạng mục đính kèm
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
5. Loại hợp đồng: Trọn gói.
6. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Đa Khoa Bà Rịa, số 686 Võ Văn Kiệt, phường Tam Long, thành phố Hồ Chí Minh.
7. Thời gian gửi hồ sơ chào giá: Tối đa 07 ngày kể từ ngày phát hành thông báo hồ sơ chào giá.
8. Yêu cầu về giá chào: Giá chào là giá đã bao gồm các loại thuế
9. Các quy định về tiếp nhận và hướng dẫn lập hồ sơ chào giá:
a. Các nhà thầu có thể xem các thông tin và tài liệu liên quan đến mời chào giá tại trang thông tin điện tử: (https://benhvienbaria.com), Mục “Tin Tức/Đấu thầu”, bao gồm:
- Thông báo mời chào giá;
- Biểu mẫu chào giá dành cho nhà thầu;
- Giấy phép đăng ký kinh doanh;
-  Phụ lục
b. Hình thức gửi hồ sơ chào giá: đề nghị nhà thầu gửi hồ sơ giá bằng hình thức sau đây:
+ Gửi bản giấy có đóng dấu (bản cứng) về Phòng Hành Chính Quản Trị, Bệnh viện Đa Khoa Bà Rịa theo thông tin sau đây:
+ Người nhận: Phạm Thanh Nam
+ Số điện thoại: 0912.379377
+ Địa chỉ: Phòng Hành Chính Quản Trị, khu Hành chính, khối nhà A, Bệnh viện Đa Khoa Bà Rịa, địa chỉ: số 686 Võ Văn Kiệt, phường Tam Long, thành phố Hồ Chí Minh.
+ Lưu ý: Ngoài bìa thư ghi rõ: “BÁO GIÁ THẨM ĐỊNH GIÁ THANH LÝ TÀI SẢN, CÔNG CỤ DỤNG CỤ, VẬT LIỆU HƯ HỎNG SAU KHI HOÀN THÀNH VIỆC BẢO DƯỠNG, SỬA CHỮA CÁC HỆ THỐNG KỸ THUẬT NĂM 2023, 2024 TẠI BỆNH VIỆN BÀ RỊA” và “TÊN NHÀ THẦU”. Yêu cầu PHÁT THƯ TẬN TAY.
	   - Thời gian nhận hồ sơ mời chào giá: Từ thời điểm đăng tải thành công trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện Đa Khoa Bà Rịa hoặc hệ thống đấu thầu qua mạng quốc gia.
-  Đề nghị Nhà thầu thực hiện chào giá theo thông tin được hướng dẫn tại file “Hướng dẫn nhà thầu báo giá” và các yêu cầu nhập giữ liệu được chú thích tại các biểu mẫu. Các hồ sơ không đúng theo yêu cầu được xem như không hợp lệ.
- Ưu tiên nhà thầu đã có nhiều kinh nghiệm về lĩnh vực thẩm định giá tại Việt Nam.
10. Khi cần cung cấp thêm thông tin, vui lòng liên hệ: Phạm Thanh Nam, sđt 0912.379.377
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc BVĐKBR (để biết);
· Phòng CTXH (để đăng tin);
· Các khoa, phòng (để biết);
· Lưu: VT, HCQT.

	[bookmark: _GoBack]GIÁM ĐỐC

Dương  Thanh